[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОЗЕРСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  ВОЛОГОДСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 23.05.2019 № 257
О внесении изменения в постановление администрации района от 29.03.2019 № 176
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в План реализации муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории Белозерского муниципального района на 2019-2022 годы», утвержденный постановлением администрации района от  29.03.2019 № 176 изменение, заменив в пункте 1.1. слова «Администрация Белозерского муниципального района» словами «Администрация Шольского сельского поселения».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в районной газете «Белозерье» и  размещению на официальном сайте Белозерского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Руководитель администрации района:

Д.А.Соловьев